
HYDRAULICKÉ LISOVACÍ NÁŘADÍ 

HT 120 

Technické údaje 

Lisovací tlak: 120 kN 

Hmotnost:  5,7 kg 

Délka:   488 mm 

Šířka:   138 mm 

Lehká kompaktní řada dvourychlostního 

hydraulického nářadí se systémem uvolně-

ní tlaku spouští na pracovní páce. Nářadí 

svojí konstrukcí umožňuje použití stan-

dardní čelistí pro řadu 130 kN. Vhodné pro firmy, 

které provádí instalaci venkovního vedení, pro 

práci nad hlavou apod. Dvourychlostní systém za-

ručuje rychlé přiblížení čelistí k lisovanému prvku a auto-

matické přepnutí na pomalejší lisovací rychlost s vysokým 

tlakem. Natáčení pracovní hlavy o 180° umožňuje optima-

lizovat vaši pozici při práci. Hydraulický systém je vybaven 

bezpečnostním ventilem. V případě potřeby je možné provést pomocí 

spouště uvolnění tlaku kdykoliv v průběhu procesu lisování a vše zkontro-

lovat. 

Použití 

Ukončovací materiál Max. průřez vodiče (mm2) 

NN oka a spojky 400 

VN oka 400 

VN spojky * 400 

Izolované koncovky 240 

„C“ spojky 185 

* omezení dle síly kabelové izolace 

Uložení a transport 

Typ Rozměry (mm) Hmotnost Poznámka  

VAL P3 * 620×380×135 2,5 kg Dodává se s nářadím. 

* Vhodný pro uložení při transportu. Umožňuje uložení až 14 sad lisovacích čelistí. 

Plastový kufr VAL P3 

Tento typ nářadí se taky dodá-

vá v izolovaném provedení 

„KV“. Nářadí vhodné pro firmy 

zabývající se opravami a údrž-

bou distribučních sítí. 

HT 120-KV 

Tlačítko pro 

uvolnění čelisti - 

konstrukční 

úprava proti 

náhodnému/

nechtěnému 

uvolnění. 

Spoušť pro uvol-

nění tlaku, lze 

použít kdykoliv v 

průběhu lisování. 

Dvourychlostní 

systém zaručuje 

rychlé přiblížení 

čelistí k lisovanému 

prvku a automatic-

ké přepnutí na po-

malejší lisovací 

rychlost s vysokým 

tlakem. 

88 


